Puerto Ayora, 18 de Noviembre del 2020

SR.
JOHNNY DAVID ROMERO MEJIA
GERENTE GENERAL Y REPRESENTANTE LEGAL
INTERNACIONAL LOGISTICS & EXPRESS S.A. INTEX
Ciudad:

De mis consideraciones:

Yo, ROMERO MEJIA JOHNNY DAVID con C.C.N.-200004621-5; Por medio del presente me permito comunicar mi renuncia de la Compañía INTERNACIONAL LOGISTICS & EXPRESS S.A. INTEX, ya que he procedido a trasferir el total de mis acciones.

Por razones de índole personal he procedido con lo indicado, lo cual agradezco la oportunidad de formar parte de una Organización, no sin antes augurar éxitos en su gestión.

Atentamente

Romero Mejía Johnny David

Cedente

Nacionalidad Ecuatoriana

C.C.N°.200004621-5

INTERNACIONAL LOGISTICS & EXPRESS S.A. INTEX

Puerto Ayora, 18 de Noviembre del 2020

Sres.SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS
Ciudad:

De mis consideraciones:

Por medio del presente cumplo con comunicarle que, se ha procedido aceptar el oficio presentado por el señor JOHNNY DAVID ROMERO MEJIA con C.C. N° 200004621-5, quien con fecha 18 de Noviembre del 2020 procede a transferir la cantidad de SETECIENTOS NOVENTA Y OCHO ACCIONES (798), de un dólar cada uno contenidos en el titulo N° 2 del cual era propietario en la COMPAÑÍA INTERNACIONAL LOGISTICS & EXPRESS S.A INTEX; a favor de: ANDRADE ROMERO JONATHAN EZEQUIEL con C.C. N° 2000155727.

Mucho agradeceré a usted se sirva registrar esta transferencia en el libro de Acciones y Accionistas de la compañía.

Atentamente

JOHNNY DAVID ROMERO MEJIA

Johnsy Romers

GERENTE GENERAL C.C.N°.200004621-5 SR.
JOHNNY DAVID ROMERO MEJIA
GERENTE GENERAL Y REPRESENTANTE LEGAL
INTERNACIONAL LOGISTICS & EXPRESS S.A. INTEX
Ciudad:

De mis consideraciones:

Yo, Romero Mejía Johnny David con C.C.N.-200004621-5; Por medio del presente me permito comunicarle que con fecha 18 de Noviembre del 2020, en reunión extraordinaria he procedido a transferir SETECIENTOS NOVENTA Y OCHO ACCIONES (798), de un dólar cada una, contenidas en el titulo N.02 del cual era propietario en la Compañía INTERNACIONAL LOGISTICS & EXPRESS S.A.INTEX, a favor de Andrade Romero Jonathan Ezequiel.

Mucho agradeceré a usted se sirva registrar esta transferencia en el libro de Acciones y Accionistas de la compañía.

Atentamente

Romero Mejía Johnny David

Cedente

Nacionalidad Ecuatoriana

C.C.N°.200004621-5

Andrade Romero Jonathan Ezequiel

onthen Andride

Cesionario

Nacionalidad Ecuatoriana

C.C N°200015572-7











ELECCIONES SECCIONALES Y CPCCS

CIUDADANA/O:

ESTE DOCUMENTO ACREDITA QUE USTED SUFRAGO EN EL PROCESO ELECTORAL 2019



